imo frequenter acta spiritualia  
deuotiora ostendit q̄ recte sim-  
plex arte hypocrisis decorata.  
Sed vñ a reliquo tunc disser-  
nit: cū ambo examini ignis tri-  
bulationis exponunt: q̄ tunc  
simplicitas viri tui per patien-  
tiā odorem suavitatis emitit et  
hypocrisis viri duplicitis setore  
se tribuit ac furoris. Tale igit̄  
incensu nō est deo acceptu i mi-

**Fig.** nisterio eius. **Fig.** Ecce vbi le-  
gimus q̄ pceptu fuit filii isra-  
el q̄ nō fieret adolatio nisi d̄ in  
celo electio et probato. et illud ta-  
le ponere in turbulo. Spūali-  
ter, per incēsum electu subaudi  
virū rectū et simplices, qui igne  
aduersitatis examinat: ampli-  
us semper redolet in diuino cō-  
spectu eo q̄ totā suā intētionem  
finalē in deo suo ponit. Ideo re-  
luctu incensu aromaticā amplius  
**Bre** sēper proficit in examine. **Bre**.  
xxvi. mora. **H**ancorū iquit mē-  
tes eternitatis premia p̄stolan-  
tes vires ex aduersitatibus su-  
mūt. q̄ crescente pugna glosa-  
libi nō ambigūt manere victo-  
riā. **E**lector desideria dū p̄mu-  
tur aduersitate proficiunt. sicut  
ignis duz flāt p̄mis ut crescat et  
vbi quasi extingui cernitur. in  
de robo ratur.

**D**e lachrymis.  
Ecce corpus suu et vnu-  
xii se. **J**udit. x. **G**anib  
mines et carnales vide-

tes mulieres abstactas et sordi-  
dis vestitas non cōsurgit in il-  
las cōcupiscentijs. sed cū videt  
illas vinctas et ornatas. Spūali-  
ter dū humana aia cooperia ē  
peccatorū sordibus et vitioz non  
multū tentatur a diabolo et mu-  
do. rō est. q̄a tētationu malorum  
auctor nō curat tētar quo s̄c  
nouerit recto iure possidere. Is  
dū videat aiaz ornata virtutib  
et meritis cōbūris cōcupiscentie  
ardore et inducēs mundum ad  
subsidiū sue prauitatis omni  
studio illud ad sue voluntatis  
p̄sensum inducere conat. **Fig. fig.**

**D**anielis. xiiij. vbi legit q̄ susa-  
na ingressa pomerii viri sullo  
ta vincta q̄ oleo: in m̄ est a duo  
bus senibus et iudicibus mole  
stata vi sniam mortis subiret si

**D**aniel ipsam p̄phetico spū il-  
lustrat nō literaliter. et m̄ il mo-  
lestie p̄tulerat duo senes. **S**usa-  
ne in domo serialiter morant. **S**pūali-  
ter. **S**usana interpr̄at  
gaudiū gratie. et tenet aiam  
xpi grā coadiutā: et p̄y pniam  
deo p̄iunctā te hac est magnum  
gaudiū corā deo et angelis eius.

**D**ec igit̄ intrat pomerius viri  
sui q̄i irat viridariū sacre scri-  
pture toto cordis affectu ac sol-  
licitudine intellectus: ibi enim  
abundant aque viue fōtes. i. d̄  
uotionis lachryme quibz lanat  
aia. **I**bi. n. est copia mirati olei  
cōpuncțiōis cordis quo caput